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Informasjon	om	hjemmeeksamen

UTSATT	HJEMMEEKSAMEN
LIT1301	-	Vestens	litteratur	fra	antikken	til	1700
Vår	2020
Tid:	17.06.2020	kl.	09:00	(4	timer)
	
Du	svarer	på	én	av	oppgavene.	Bruk	Times	New	Roman,	12.	pkt,	halvannen	linjeavstand.	Du	kan	svare	på
norsk,	svensk,	dansk	eller	engelsk.
	
Eksamen	skal	besvares	i	et	tekstbehandlingsprogram,	for	eksempel	Word,	og	lastes	opp	i	Inspera	som	PDF
før	eksamenstiden	utløper.	NB!	Beregn	minst	2-3	minutter	til	konvertering	til	pdf	og	opplasting	av	fil.	For
konvertering	til	pdf,	se	https://www.uio.no/tjenester/it/lagring-samarbeid/apne-dokformater/pdf/.	
	
Ved	eksamenslutt	vil	dokumentet	du	har	lastet	opp	automatisk	leveres	til	sensur.	Etter	å	ha	startet	prøven,	ser
du	din	gjenværende	tid	oppe	til	venstre.
	
Husk	at	besvarelsen	skal	være	anonym	og	at	du	ikke	skal	oppgi	navnet	ditt.	Skriv	emnekode,	semester,	dato
og	kandidatnummer	i	toppteksten	i	besvarelsen.	Du	finner	kandidatnummeret	i	Studentweb.
	
Hvis	du	ønsker	å	trekke	deg	underveis,	trykk	på	ikonet	i	høyre	hjørne	for	å	få	opp	valget	«jeg	vil	trekke	meg».	
	
Kontaktinformasjon
Dersom	du	har	tekniske	problemer	med	Inspera	eller	har	andre	spørsmål,	ring	22	84	10	70	eller	22	84	47	30.
Faglige	spørsmål	kan	kun	stilles	i	de	første	to	timene	av	eksamen.
	
Dersom	du	har	spørsmål	av	teknisk	art	f.eks	knyttet	til	din	maskin,	nett	eller	oppdatering	til	siste	versjon	av
nettleser,	ta	kontakt	med	UiO	Helpdesk:	https://www.uio.no/tjenester/it/digital-undervisning/helpdesk-digitale-
tjenester.html
	
Lykke	til!

https://www.uio.no/tjenester/it/lagring-samarbeid/apne-dokformater/pdf/
https://www.uio.no/tjenester/it/digital-undervisning/helpdesk-digitale-tjenester.html
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1 Eksamensoppgaver

Utsatt	4	timers	hjemmeeksamen	(erstatter	skoleeksamen)
	
Enten:
Gi	en	analyse	av	Jean	Racine,	Fedra,	første	scene	første	akt.	Diskuter	deretter	likheter	og	forskjeller	mellom
komedie	og	tragedie	i	fransk	klassisisme.
	
Eller:
Sammenlign	Cicero,	«Brev	til	Atticus»	og	Plinius,	«Brev	til	Tacitus»,	som	begge	finnes	i	Jon	Haarberg,	Jakob
Lothe	og	Hans	H.	Skei,	Korttekster.	Argumenter	deretter	for	at	disse	tekstene	tilhører	brevsjangeren.
	
Hvis	du	ikke	har	tekstene	tilgjengelig,	finner	du	dem	på	nb.no
Du	må	logge	inn	med	Feide	for	å	få	adgang.
	

Last	opp	filen	her.	Maks	én	fil.

Følgende	filtyper	er	tillatt:	.pdf 	Maksimal	filstørrelse	er	1	GB.

	

	Velg	fil	for	opplasting

Maks	poeng:	0


